dictum est contra partem/9 adversam salvia al11e exeptio
n1bus et ad hoc probandum produxer6 in medium instrumen

tu.m'pred1ctarum venditionu.m et insuper testes ad moirem

cautelam per partem sua produxere/ Nos G.R. de Spelunca
et G.V1tali te autem domine S. Dei gracie Tarrachone ar

ohiepiscopi de cuasa predicta cognoscentes, auditis ra

t10nibua utriusque partis cum suia rasionibus,v1sis/ et

per�ecti8 tam instrument1s su�radiotis quam ateatationi

bus ex parte 1�siue priori perduetis et recepto corpora

lumiuramentum a supradicto Egidio �ui alias non poterat

causse/12 par fideiuaaores vel .:pignora que reciperet ius

tia1e oomplim8ntum de honore predioto in nostro posse.Qu1
est promissiae nobie per firmam stipulata sub pena XX

/aurearum qua predicta soror eiua habebit firmum et ra-

tum perpetuo quiaquid 1pse teoerit in hao causa obligan-
do nobis par 1psa pena omnia bona sua mobilia et/inmo
bi11a ubioumque sint et apeeia11ter bonaque hao in Oor

nutella et sula termin1s.Post plesam parcium renunciatio

nes generaliter absolvimus priora et/15 monasteriua Soale

Dei et auooesaores BUOS ab impetit10ne partis adverse,cui

perpetuum imponimua acilent1um super honore antedicto,1us
titiie exigente recepto tunc/corporaliter iuramentoantedic

to priore per quod dieat se eredere quo lccua predict1e ho

noris qu1 ab eo petitur fuit venditus saltim generaliter a

paren/tibu8 ipsiu$ Egidii et Guillelmo de í1onsone et uxore

sue.
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Datus sentencia VII idus auguati.

/l8EgO Raimundua de Speluncha subscribo.Ego Guilelmus

V1talis subscribo. Ego Johannes Cabello hOQ scripsi man

dato predictorum iud1cum et hoa imposui die et anno pre

fixo.

Doo. 18

1218 marzo 11

Sparago.arzobispo de Tarragona.da al p�ior l monasterio

sie Scal Dei. los diezmo;? 1 las primicias gue el arzobis

Rado recibia de estos territorios y les concede el defe

cho de presentac16n de los capellanes de esta tierra.

L A.H.N. Olero-Pergaminoa-ScalaDei. Carp. 2849 doo 20

B.P.�. Pergaminos. Sin Oatalogar
A.D.T. Pergaminos de Ouria. Sin cata1ogar.

EDT. Morera, Ta.rragona, 1, p�g. doc. (lo ci·ta con

el numero 171 de los pergaminso de esta Biblioteca)

In nomine Sanctae et Individuae Tr1nitatis,Patrie et

li1ius et Sper1 tus Sanctu.i.Nos S. mieez'atione divina Ta

rrachonense archiepiscopus voluntate �t assensu dilecto

rum f111orU1jl, Raimundm.s, :praepositi/ Tarrachonens1s et

capituli un1versi, ob remedium animae nostrae et anteces

sorum nostrorum et etiam successorum cum present1 pagina

perpetuis temporibus va1itura,damus,confer1mus et assig

namus/' tibi dilecto in xr1sto filio fratri R. priori

Seale Dei, et per te univereis fratriVtls eiusdem 10e1,

presentibus et fut�i8. omnes deoimae et primicias om-
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nium terrarum et possessionum quasin nostro termino/Sea-
�a Dei tradidistis Tel tradetis aliqui Tel a11quibus ex

colendas ita ut predictas deoimas et primicia. pereipia-
tia integriter et pere1pi sine ullo obstaculo faciatis ves

tris ac fratrum vestribus perpetuo per tuturie, tamd1u ta

men primicias haheatis quo ad usivus intra terminos Tea-

tros villa construeta fuerit et tune 111a eape1lano qu1
curam habuer1t animarum primicias ooncedans/6 qui 'u.ta

morem nostre diooesis nobia et tarraehone eccles1e respon

dere in omnibus teaeatur • quem TOS noble presentabisti8

ydolleum. et honelSrtum el nos 6ihi curo regiminius illius eccle

s1e/oonm1�temus. Nullu8 ergo de gracia nostra consecut.s

huio pagine nostre donacionis audeat contrarie, neo ipsam
ausu temerario violare set nuno el in perpetuum plenam/
roborus obtineat firmitatem.

Daius farrachone per manum G.Virgilii,notaril domini ar

chiepiscopi Tarraconens1 V idus madii anno Domini BCCoctavo
o.

deoimo/;:¡t
Ego S. farraconensis archiepiscopua subscribo,si domino

papa placuerit ../
Sig+num R. praepositi Tarrachone. �go riaimundus Gui�el

mi farr'achoilllnse eccleeie camerarius. };go Bertrandus f arra

chonense!eccl�sle sacrlste.XgQ A. Tarraohonese Archidlaco

nus.EgoB. de Caeielleto decanus subscrlbo.�go Gilbertus de

Albarellis/12 Ego G. prior. Sig+num A. de Farigola. Ego R.

de Barberano subscrlbo.Sienum �aimundi de Val1! Fortii/
Signum R. de Conesa/

Ego Gu.illelmus Virgili,notarius do.w.inu3 al�chie'plscop1,

qui mandato eiusdem hoc scr1bi,feci et sig+num meum appo-

su! die, loco et anuo prefixo/15 ,

Salvo 1ure Berengariide Alzina quamdiu vixer1t.

A Tarrachonense¡ omis16n de ·precentor subscribO/S1g+num
Ra1mundus de !more farraohonense ecclesie"
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Doo. 19

1218 octubre 4

�at11. Baolfo y §us nietos Pedro 1 Juan venden al monas

�er10 de §an yicente ve Petrabona,sito en Garraf,una pie
za de tierra con sus casas Z un� plantaci6n de viffali1ta
en el termino de Porrera por cua,renta y cuatro solidos

,hargeloneses •

.Az. A.H.N. Clero-Pergaminos-Soala Dei. oarp. 2850 n2 1

Sit llotWU ounctis quod ego l>1arti Raolf'o et Petr1 et Johan-'

nis,nepos meos, nos insimul per nos/ et per omnea nostrl